
2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务项目 竞争性谈判公告

（招标编号：CEA2024C0329017）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本 2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 20万元，招标人为中国东方航空股份有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1.服务项目：2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务 2.主要要求：规划

并运营“东航招聘”公众号（服务号），定期推送内容和设计话题、活动等，提升公众号关

注度和活跃度，增强用户黏性，打造信息与功能全面的综合性平台，扩大东航雇主品牌的正

向传播影响力。 3.合同期限：本合同有效期为一年。合同期满前，甲方将对乙方的履约情

况进行考核评估，评估结果达到“合格”及以上的，双方未书面提出异议的情况下则可自动

顺延一年。 

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务项目;  

三、投标人资格要求

    (0012024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务项目)的投标人资格能力要求：

1、供应商注册资金不低于人民币 800万元；

2、供应商没有被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法失信主体；

3、供应商及其法定代表人无行贿犯罪记录，以中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）查

询结果为准；

4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目谈判；

5、被列入采购人“限制交易供应商名单”且仍在限制期内的单位，不得参加本项目谈判；

6、被列入中国东航“禁止交易供应商名单”的单位，不得参加本项目谈判；

7、本项目不接受联合体谈判。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 12日 00时 00分到 2024年 04月 26日 12时 59分

获取方式：第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。

第二步：在东航集团集采实施平台本项目谈判公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台使用费（平台使用费一经缴纳概

不退还）。完成转账后，进入费用管理页面确认交款信息，自行下载电子发票。如果提示企

业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业信息，提交后待审核通过即可继续确

认交款信息。第三步：完成交款信息确认后进入东航集团集采实施平台-我的项目-继续任

务下载谈判文件电子版。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 26日 13时 00分

递交方式：上海虹桥机场空港三路 180号上海东航招标咨询有限公司开标大厅电子标书

+纸质标书

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 26日 13时 00分

开标地点：上海虹桥机场空港三路 180号上海东航招标咨询有限公司开标大厅

七、其他

    上海东航招标咨询有限公司（采购代理机构）受中国东方航空股份有限公司（采购人）

的委托，对 2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务项目进行竞争性谈判采购，现邀

请合格供应商就项目下所需货物及相关服务前来参与谈判。

一、项目简介

1、项目名称：2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务项目

2、项目编号：CEA2024C0329017

3、采购内容及主要要求

序号 服务项目 主要要求 合同期限

1 2024年“东航招聘”微信公众号运营外包服务 规划并运营“东航招聘”公众号（服务号），

定期推送内容和设计话题、活动等，提升公众号关注度和活跃度，增强用户黏性，打造信息

与功能全面的综合性平台，扩大东航雇主品牌的正向传播影响力。 本合同有效期为一年。

合同期满前，甲方将对乙方的履约情况进行考核评估，评估结果达到“合格”及以上的，双

方未书面提出异议的情况下则可自动顺延一年。



二、合格供应商的资格要求

1、供应商注册资金不低于人民币 800万元；

2、供应商没有被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法失信主体；

3、供应商及其法定代表人无行贿犯罪记录，以中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）查

询结果为准；

4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目谈判；

5、被列入采购人“限制交易供应商名单”且仍在限制期内的单位，不得参加本项目谈判；

6、被列入中国东航“禁止交易供应商名单”的单位，不得参加本项目谈判；

7、本项目不接受联合体谈判。

三、文件领取

1、领取时间：2024年 04月 12日至 2024年 04月 26日止

2、领取方式：第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。 

第二步：在东航集团集采实施平台本项目采购公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台使用费（平台使用费一经缴纳概

不退还）。完成转账后，进入费用管理页面确认交款信息，自行下载电子发票。如果提示企

业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业信息，提交后待审核通过即可继续确

认交款信息。（如遇到操作问题，可在平台首页咨询在线客服） 第三步：完成交款信息确认

后进入东航集团集采实施平台-我的竞谈-继续任务下载谈判文件电子版。

3、平台使用费为人民币伍佰元整。

四、递交响应文件、谈判时间和地点

1、谈判（递交电子响应文件）截止及谈判时间：2024年 04月 26日 13时（北京时间）

2、递交纸质响应文件时间：2024年 04月 26日 13:00前（北京时间）

3、递交电子响应文件地点：东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com

4、递交纸质响应文件地点：上海东航招标咨询有限公司（地址：上海虹桥机场空港三路 180

号上海东航招标咨询有限公司开标大厅）

5、本项目安排现场方案宣讲，方案宣讲时间不超过 20分钟。各供应商须准备宣讲文案及 PPT，



方案宣讲顺序由竞争性谈判当日抽签决定。

五、采购信息发布网站

采购公告在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com和中国招标投标公共服务平台

www.cebpubservice.com同步发布，项目修改、结果公告等信息在东航集团集采实施平台发

布。

六、联系方式

联系人：许雨恬、骆佳多

联系电话：021-22335042

电子邮箱：xuyutian@ceebc.net

邮寄及联系地址：上海虹桥机场空港三路 180号

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国东方航空股份有限公司                         

   地    址：上海市闵行区虹翔三路 36号                             

   联 系 人：成岩琰                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海东航招标咨询有限公司

   地    址： 上海市虹桥机场空港三路 180号

   联 系 人： 许雨恬、骆佳多

   电    话： 021-22335042

   电子邮件： xuyutian@ceebc.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-12T16:20:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-12T16:21:15+0800
	BJ
	ePolicy




